
                                     

Vážení sportovní přátelé, 
 
 

V sobotu 11.6.2022 jsme u příležitosti  pořádání srazu Křižaneckých rodáků 
v obci, zorganizovali slavnostní předání cen účastníkům Oddílového přeboru 
mládeže  pro rok 2021/22. Do této soutěže byli zařazeni všichni hráči do 16 let, 
kteří splnili kritérium aktivního hráče – Uhradili oddílové příspěvky.  Soupisku  
hráčů navíc doplnili 3 hráči z Oddílového přeboru B, takže celou dlouhou soutěž 
absolvovalo celkem 14 dětí.  Výsledek soutěže si můžete prohlédnout v níže 
uvedené tabulce, která prozrazuje, že celkovým vítězem se stal tak jako loni 
Adam Trávníček, který obhájil loňské prventví. Druhý v pořadí skpnčil zcela po 
zásluze Lukáš Zelený a na třetí místo klesl vloni druhý Benjamin Preisler.  

 
Výbor Šachového oddílu, rozhodl, že ceny si za svoje výkony zaslouží všichni 
hráči, a tak každý obdržel diplom, medaili a malý dárek. První 3 vítězové navíc 
obdrželi putovní poháry. Na předání darů byli pozvaní kromě rodičů také, 
sponzoři oddílu a účast přislíbil i ředitel ligy mládeže kraje Vysočiny, pan Josef 
Fišar mladší, který navíc přislíbil zahrát si  se zájemci simultánku. Předsedovi 
Ing. Petru Nadrchalovi předal jménem KŠS Vysočiny pamětní list za zásluhy o 
rozvoj šachu v regionu. Z celé povedené akce několik obrázků a velké 
poděkování pracovníkům ZŠ i  z vedení obce, za perfektní  a bezproblémové 
zvládnutí organizace celého náročného sobotního dne ve Vzdělávacím centru...   



   
 

   
 

   
 

   
 



   
 
A na závěr tradiční Šachový diagram pro řešitelé šachových problémů: 
Bílý    :  Kc1, Dg3, Jg5,  pěšci: a2, b2, d6, g2, h3  
Černý:  Kg8, Dd7, Sb7, pěšci: a6, b5, c5, f5, g6, h5 
Diagram: 

 
 
Bílý na tahu vyhraje. Najděte jednoduchou kombinaci k jeho výhře. 
 
      Ing. Petr Nadrchal – Předseda ŠO 
 
 
 
 
 
      
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                   
 
 
  
 
 
 
  
 


